

**Príloha RZ č. 1 Predmet a rozsah poskytovaných služieb**

**Jednotkové ceny za položky služby**

**Úrad PSVR Žilina.**

**J. M. Hurbana 16, 010 01 Žilina**

P.č.	Názov položky služby	Merná jednotka (m.j.)	rozsah/množstvo	Jednotková cena za položku v € bez DPH (v ročnom vyjadrení)
01.1	kancelárske priestory štandardné	m2	2 357,30	8,07 €
01.2	spoločné priestory /chodba, schodisko, vst. hala/	m2	1 076,30	0,10 €
01.3	sociálne zariadenia, kúpeľne	m2	153,00	0,10 €
01.4	sklady a archívne miestnosti	m2	354,20	0,10 €
01.5	garáže a hangáre	m2	0,00	0,10 €
01.6	Technické, prevádzkové a iné miestnosti	m2	35,70	0,11 €
01.7	Letná údržba spevnených plôch, zametanie	m2	300,00	0,60 €
01.8	Letná údržba trávnatých plôch,	m2	450,00	0,75 €
01.9	Zimná údržba – odhrn snehu s posypom (bez posypového materiálu)	m2	800,00	2,80 €
01.10	tepovanie kobercov	m2	0,00	0,80 €
01.11	umývanie okien (v cene je aj vyčistenie parapetu) okná dosiahnuteľné zo zeme	m2	1 150,00	1,00 €

**Jednotkové ceny za položky služby**

**Úrad PSVR Žilina.**

**Litovelská č. 606, 02401 Kysucké Nové Mesto**

P.č.	Názov položky služby	Merná jednotka (m.j.)	rozsah/množstvo	Jednotková cena za položku v € bez DPH (v ročnom vyjadrení)
01.1	kancelárske priestory štandardné	m2	447,40	8,07 €
01.2	spoločné priestory /chodba, schodisko, vst. hala/	m2	191,87	0,10 €
01.3	sociálne zariadenia, kúpeľne	m2	49,40	0,10 €
01.4	sklady a archívne miestnosti	m2	133,38	0,10 €
01.5	garáže a hangáre	m2	0,00	0,10 €
01.6	Technické, prevádzkové a iné miestnosti	m2	0,00	0,11 €
01.7	Letná údržba spevnených plôch, zametanie	m2	50,00	0,60 €
01.8	Letná údržba trávnatých plôch,	m2	100,00	0,75 €
01.9	Zimná údržba – odhrn snehu s posypom (bez posypového materiálu)	m2	400,00	2,80 €
01.10	tepovanie kobercov	m2	0,00	0,80 €
01.11	umývanie okien (v cene je aj vyčistenie parapetu) okná dosiahnuteľné zo zeme	m2	202,00	1,00 €

**Jednotkové ceny za položky služby**

**Úrad PSVR Žilina.**

**Zámok 104, 014 01 Bytča**

P.č.	Názov položky služby	Merná jednotka (m.j.)	rozsah/množstvo	Jednotková cena za položku v € bez DPH (v ročnom vyjadrení)
01.1	kancelárske priestory štandardné	m2	334,65	8,07 €
01.2	spoločné priestory /chodba, schodisko, vst. hala/	m2	150,68	0,10 €
01.3	sociálne zariadenia, kúpeľne	m2	26,75	0,10 €
01.4	sklady a archívne miestnosti	m2	0,00	0,10 €

01.5	garáže a hangáre	m2	0,00	0,10 €
01.6	Technické, prevádzkové a iné miestnosti	m2	0,00	0,11 €
01.7	Letná údržba spevnených plôch, zametanie	m2	0,00	0,60 €
01.8	Letná údržba trávnatých plôch,	m2	0,00	0,75 €
01.9	Zimná údržba – odhrn snehu s posypom (bez posypového materiálu)	m2	0,00	2,80 €
01.10	tepovanie kobercov	m2	0,00	0,80 €
01.11	umývanie okien (v cene je aj vyčistenie parapetu) okná dosiahnuteľné zo zeme	m2	200,00	1,00 €

### Jednotkové ceny za položky služby

**Úrad PSVR Žilina,  
Námestie SNP 2, 015 01 Rajec**

P.č.	Názov položky služby	Merná jednotka (m.j.)	rozsah/množstvo	Jednotková cena za položku v € bez DPH (v ročnom vyjadrení)
01.1	kancelárske priestory štandardné	m2	107,09	8,07 €
01.2	spoločné priestory /chodba, schodisko, vst. hala/	m2	23,48	0,10 €
01.3	sociálne zariadenia, kúpeľne	m2	6,24	0,10 €
01.4	sklady a archívne miestnosti	m2	0,00	0,10 €
01.5	garáže a hangáre	m2	0,00	0,10 €
01.6	Technické, prevádzkové a iné miestnosti	m2	5,00	0,11 €
01.7	Letná údržba spevnených plôch, zametanie	m2	0,00	0,60 €
01.8	Letná údržba trávnatých plôch,	m2	0,00	0,75 €
01.9	Zimná údržba – odhrn snehu s posypom (bez posypového materiálu)	m2	0,00	2,80 €
01.10	tepovanie kobercov	m2	41,28	0,80 €
01.11	umývanie okien (v cene je aj vyčistenie parapetu) okná dosiahnuteľné zo zeme	m2	50,00	1,00 €

### SUMÁR za pravidelné služby

P.č.	Názov položky služby	Merná jednotka (m.j.)	rozsah/množstvo	Jednotková cena za položku v € bez DPH (v ročnom vyjadrení)	Cena za položku v € bez DPH (v ročnom vyjadrení)
01.1	kancelárske priestory štandardné	m2	3 246,44	8,07 €	26 198,77
01.2	spoločné priestory /chodba, schodisko, vst. hala/	m2	1 442,33	0,10 €	144,23
01.3	sociálne zariadenia, kúpeľne	m2	235,39	0,10 €	23,54
01.4	sklady a archívne miestnosti	m2	487,58	0,10 €	48,76
01.5	garáže a hangáre	m2	0,00	0,10 €	0,00
01.6	Technické, prevádzkové a iné miestnosti	m2	40,70	0,11 €	4,48
01.7	Letná údržba spevnených plôch, zametanie	m2	350,00	0,60 €	210,00
01.8	Letná údržba trávnatých plôch,	m2	550,00	0,75 €	412,50
01.9	Zimná údržba – odhrn snehu s posypom (bez posypového materiálu)	m2	1 200,00	2,80 €	3 360,00
01.10	tepovanie kobercov	m2	41,28	0,80 €	33,02
01.11	umývanie okien (v cene je aj vyčistenie parapetu) okná dosiahnuteľné zo zeme	m2	1 602,00	1,00 €	1 602,00

### Nepřavidelné služby

P.č.	Názov položky služby	Merná jednotka (m.j.)	predpokladaný rozsah/množstvo	Jednotková cena za položku v € bez DPH (v ročnom vyjadrení)	Cena za položku v € bez DPH (v ročnom vyjadrení)
------	----------------------	-----------------------	-------------------------------	---	--

2.1.	Strojové umývanie pevných podláh (dlažba, poter, PVC)	m2	3260	0,01	32,60
2.2.	tepovanie stoličky	ks	108	0,01	1,08
2.3	tepovanie kreslo kancelárske	ks	21	0,01	0,21
2.4	tepovanie jedno sedačka	ks	10	0,01	0,10
2.5	tepovanie dvoj sedačka	ks	10	0,01	0,10
2.6	tepovanie troj sedačka	ks	10	0,01	0,10
2.7	prenájom vstupných výmenných rohoží s plochou do 2,5 m2, (vrátane čistenia)	ks	4	0,01	0,04
2.8	prenájom vstupných výmenných rohoží s plochou od 2,5 m2, (vrátane čistenia)	ks	4	0,01	0,04
2.9	umývanie okien výškové - horolezecké (v cene je aj vyčistenie parapetu)	m2	869	0,01	8,69
2.10	čistenie interiérových horizontálnych žalúzií	m2	434	0,01	4,34
2.11	čistenie interiérových vertikálnych žalúzií	m2	108	0,01	1,08
2.12	orezanie stromov, priemer kmeňa do 300 mm	ks	7	0,01	0,07
2.13	výrub stromov, priemer kmeňa do 300 mm	ks	1	0,01	0,01
2.14	orezanie stromov, priemer kmeňa nad 300 mm	ks	3	0,01	0,03
2.15	výrub stromov, priemer kmeňa nad 300 mm	ks	1	0,01	0,01
2.16	orezanie kríkov a živých plotov	bm	217	0,01	2,17
2.17	kosenie trávnatých plôch do 30 cm výšky porastu	m2	10869	0,01	108,69
2.18	kosenie trávnatých plôch nad 30 cm výšky porastu	m2	1086	0,01	10,86
2.19	odvoz redurálneho odpadu s uložením na skládku (vrátane poplatku za skládku)	m3	32	0,01	0,32
2.20	odvoz snehu	m3	108	0,01	1,08
2.21	dezinfekcia interiérových priestorov	m2	1739	0,01	17,39
2.22	deratizácia - proces likvidácie potkanov a iných škodlivých hlodavcov (myši, škrečkov)	m2	4347	0,01	43,47
2.23	dezinfekcia - súbor opatrení, metód a prostriedkov určených na ničenie hmyzu a iných článkonožcov	m2	652	0,01	6,52
2.24	toaletný papier klasický 68 m (recyklát, 2 vrstvy)	ks	1195	0,50	597,50
2.25	toaletný papier do zásobníkov priemeru do 15cm (bielený recyklát, 2 vrstvy, šírka 9 cm, návin min. 130m)	ks	21	0,50	10,50
2.26	toaletný papier do zásobníkov priemeru do 23cm (bielený recyklát, 2 vrstvy, šírka 10cm, priemer do 23cm)	ks	54	0,50	27,00
2.27	toaletný papier skladaný (celulóza, 2 vrstvy, útržok 11x19cm, počet útržkov min. 250)	ks	217	0,50	108,50
2.28	papierové uteráky skladané ZZ (celulóza s recyklom, 2 vrstvy, útržok 23x22,4cm, počet útržkov min. 150 )	ks	282	0,50	141,00
2.29	papierové uteráky skladané ZZ (celulóza s recyklom, 2 vrstvy, útržok 25x12cm, počet útržkov min. 250 )	ks	369	0,50	184,50
2.30	papierové uteráky skladané ZZ (recyklát, 1 vrstva, útržok 25x23cm, počet útržkov min. 250 )	ks	65	0,50	32,50
2.31	papierové uteráky v kotúči (celulóza s recyklom, 2 vrstvy, útržok 35x20cm, počet útržkov min. 600, priemer 13cm, návin 70m)	ks	21	0,50	10,50
2.32	papierové uteráky v kotúči (celulóza, 2 vrstvy, útržok 20x23,3cm, počet útržkov min.515, priemer 19cm, návin 120m)	ks	32	0,50	16,00
2.33	papierové uteráky v kotúči (celulóza, 2 vrstvy, útržok 20x37,7cm, počet útržkov min. 450, priemer 20cm, návin 170m)	ks	32	0,50	16,00
2.34	papierové uteráky v kotúči (celulóza, 2 vrstvy, útržok 20x23,3cm, počet útržkov min. 515, priemer 19cm, návin 110m)	ks	32	0,50	16,00
2.35	toaletný papier do zásobníkov priemeru do 19cm (bielený recyklát, 2 vrstvy, návin min. 130m)	ks	326	0,50	163,00
2.36	toaletný papier do zásobníkov priemeru do 26cm (bielený recyklát, 2 vrstvy, návin min. 240m)	ks	217	0,50	108,50
2.37	mydlo tekuté na ruky objem 5l	ks	43	0,50	21,50
2.38	vrecia do odpadových košov 30l, balenie – 100ks	bal.	434	0,50	217,00
2.39	papierové uteráky skladané ZZ (bielený recyklát, 2 vrstvy, útržok 25x20cm, počet útržkov min. 250 )	ks	108	0,50	54,00
2.40	papierové uteráky skladané ZZ (recyklát, 1 vrstva, útržok 24x10cm)	ks	65	0,50	32,50
2.41	čistenie podlahových plôch po stavebných prácach	m2	217	0,01	2,17
2.42	WC blok 55g	ks	108	0,10	10,80

2.43	osviežovač vzduchu – spray 300ml	ks	108	0,10	10,80
2.44	čistenie povrchov od vtáčieho trusu s vývozom a likvidáciou odpadu	ks	108	0,01	1,08
<b>Cena celkom za 1 rok v EUR bez DPH</b>					34 057,65
<b>Cena celkom za 1 rok v EUR s DPH (pravidelné + nepravidelné)</b>					<b>40 869,18</b>